平成 23 年 3 月 17 日

お客様各位

                          住友不動産株式会社

マンション販売センター営業員常駐のお知らせ（東北エリア）

この度の「東北地方太平洋沖地震」により、被害を受けられた皆様に、謹ん

でお見舞い申し上げます。

地震の影響で、東北エリアにおける下記のマンション販売センターにつきま

しては、平成 23 年 3 月 21 日（月）まで営業を停止させていただくこととして

おりましたが、予定より早く販売センターにて営業員を常駐させ、平成 23 年 3

月 17 日（木）よりお電話でのお客様のお問い合わせに対応できる運びとなりま

したのでお知らせします。なお、電話がつながりにくい場合も予想されますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜宮城県＞  営業時間は午前 10 時より午後 6時

シティタワー仙台五橋                 ℡：0120-154-584

シティタワー仙台花京院                ℡：0120-311-782

シティタワー勾当台公園                ℡：0120-698-241

シティハウス広瀬川ステーションコート         ℡：0120-622-175

＜福島県＞  営業時間は午前 10 時より午後 6時

シティタワー郡山                   ℡：0120-522-617

 ご不明の点は下記までお問合せください

住友不動産株式会社 マンション事業本部（仙台）

電話 022－262－4261

 以上